第 1 页 共 24 页

关于公布 2021 年金坛区寒假读书活动

获奖名单的通知

各中小学、局属各单位：

根据《关于开展 2021 年常州市寒假读书活动的通知》

（常宣通〔2020〕75号）精神，区教育局和区新华书店联合

组织了 2021 年金坛区寒假读书活动，共收到“童心向党·快

乐成长”征文 219篇、“逐梦百年·光明未来”诗词 198 篇、

“我心向党·美好生活”手抄报 195 份。经专家评委评审，

评出“童心向党·快乐成长”征文一等奖 36篇、二等奖 73

篇；“逐梦百年·光明未来”诗词一等奖 33篇、二等奖 66

篇；“我心向党·美好生活”手抄报一等奖 32 份、二等奖

65 份。现将评奖结果予以公布（详见附件）。

希望广大学生继续与好书相伴，努力成长为具有良好阅

读品质和崇高理想的新一代。希各校结合青少年党史学习教

育和“金坛读书月”活动，继续组织好各类读书活动，推进

书香校园建设，促进学生健康成长。

附件：2021 年金坛区寒假读书活动获奖名单

常州市金坛区教育局

2021 年 6 月 10 日

第 2 页 共 24 页

附件：

2021 年金坛区寒假读书活动获奖名单
一、2021 年金坛区寒假读书活动 征文 评选结果

序号 学段 学生姓名 征文题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

1 小学 钱奕源 “差不多先生”的成功 常州市金坛段玉裁实验小学 六（2）班 张云 一等奖

2 小学 周婉雨 志存高远树理想 争做时代好儿郎 常州市金坛段玉裁实验小学 五（2）班 杭静 一等奖

3 小学 陈欢 读鲁宾逊漂流记有感 常州市金坛华城实验小学 六（1）班 彭息英 一等奖

4 小学 陈艺蕊 蛋糕的甜蜜 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 五（3）班 蒋燚 一等奖

5 小学 刘慧玲 隐形的翅膀 常州市金坛华城实验小学春风分校小学 六（1）班 李瑞兰 一等奖

6 小学 敖雪 读《铁杵成针》有感 常州市金坛区河头小学 五（4）班 智卫琴 一等奖

7 小学 钱圣彧 阳光·党·雨露 常州市金坛区华罗庚实验学校 五（5）班 耿春琴 一等奖

8 小学 卢奕含 党的光辉照耀我成长 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校 五（1）班 尹卫斌 一等奖

9 小学 周煜辰 挑战“长征” 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校 五（4）班 李琴 一等奖

第 3 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 征文题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

10 小学 肖扬 《三国演义》读后感 常州市金坛区儒林中心小学 四（1）班 王苏娜 一等奖

11 小学 梅媛媛 传承美德，知恩图报 常州市金坛区水北小学 五（3）班 戴春梅 一等奖

12 小学 彭婷 难忘的夏夜 常州市金坛区唐王小学 六（1）班 李燕红 一等奖

13 小学 周彬彬 用我们的方式，这样爱国 常州市金坛区西岗小学 六（2）班 何露娟 一等奖

14 小学 陈泽 坚持使我成长 常州市金坛区薛埠中心小学 六（4）班 杨瑾 一等奖

15 小学 张铭轩 阳光总在风雨后 常州市金坛西城实验小学 五（2）班 孙荣芳 一等奖

16 小学 潘馨妍 “匡衡”精神 常州市金坛西城实验小学 五（1）班 蒋云芳 一等奖

17 小学 季子轩 红绣斑斑 金光闪闪 常州市金坛西城实验小学常胜分校 六（1）班 戴留松 一等奖

18 小学 张烨炜 爷爷的军帽 常州市金坛西城实验小学常胜分校 六（1）班 戴留松 一等奖

19 小学 左德奕 少年读《心胜》 常州市金坛尧塘实验小学 五（1）班 戴丽丽 一等奖

20 小学 虞晨阳 俭以养德 伟人为镜 常州市金坛尧塘实验小学 五（4）班 陈惠芳 一等奖

21 初中 陈子矜 红岩精神伴我成长 常州市金坛第二初级中学 九（16）班 朱冬青 一等奖

22 初中 刘与凡 党伴我成长 常州市金坛第三初级中学 九（6）班 凌学渊 一等奖

第 4 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 征文题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

23 初中 曹孟言 心之所向，生命的样子 常州市金坛第五初级中学 八（7）班 梁正仙 一等奖

24 初中 柯嘉铃 童心向党 常州市金坛第五初级中学 九（9）班 周爱琴 一等奖

25 初中 徐心蕊 童心向党·快乐成长 常州市金坛段玉裁初级中学 八（6）班 耿菊花 一等奖

26 初中 马梓钰 中流砥柱·民族之魂 常州市金坛建昌初级中学 九（2）班 艾小芹 一等奖

27 初中 侯璞 我心向党 常州市金坛良常初级中学 七（4）班 虞丹敏 一等奖

28 初中 张银凤 党引领我成长 常州市金坛儒林初级中学 九（1）班 葛凤霞 一等奖

29 初中 卞彤 五星红旗，你是我的骄傲 常州市金坛薛埠初级中学 九（2）班 徐玉梅 一等奖

30 初中 韦斯里 追随那颗启明星 常州市金坛朱林初级中学 七（1）班 商俊红 一等奖

31 初中 赵妍洁 “给我上”和“跟我上” 常州市金坛朱林初级中学 七（1）班 商俊红 一等奖

32 初中 丁梓怡 此生无悔入华夏，来世还做中国人 常州市金坛朱林初级中学 八（2）班 钱海祥 一等奖

33 高中 盛梓言 我以我血荐轩辕 常州市金坛第一中学 高二（8）班 张彪 一等奖

34 高中 张雨辰 且听这龙吟 常州市金坛第一中学 高一（11）班 姚彩华 一等奖

35 高中 袁钦仪 且立昆仑迎盛世，逐梦百年贺今朝 江苏省华罗庚中学 高二（6）班 余方霞 一等奖

第 5 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 征文题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

36 高中 陈颖 责任在肩 江苏省华罗庚中学 高二（3）班 刘战 一等奖

37 小学 邹宇贤 粮食 常州市金坛段玉裁实验小学 五（1）班 盛茜 二等奖

38 小学 臧安朵 成长之路 常州市金坛段玉裁实验小学 五（2）班 杭静 二等奖

39 小学 钱奕源 童心向党 自我成长 常州市金坛段玉裁实验小学 六（2）班 张云 二等奖

40 小学 洪溢泽 百年繁星 成长之路 常州市金坛段玉裁实验小学 六（2）班 张云 二等奖

41 小学 尹若丞 得道者多助失道者寡助 常州市金坛华城实验小学 六（7）班 靳培芳 二等奖

42 小学 杨晋权 长征的精神 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 六（1）班 徐洪波 二等奖

43 小学 王浩 不一样的童年 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 六（1）班 徐洪波 二等奖

44 小学 尤韵娜 近朱者赤 常州市金坛华城实验小学春风分校小学 六（1）班 李瑞兰 二等奖

45 小学 何嘉兴 先辈的指导 常州市金坛区白塔小学 五（1）班 钱斌 二等奖

46 小学 蒋贤俊 奉献 常州市金坛区河滨小学 六（2）班 王月琴 二等奖

47 小学 潘昕锐 童心向党，诚实最美 常州市金坛区河滨小学 六（4）班 冯叶 二等奖

48 小学 雷世蓉 党的光芒照耀我们前进 常州市金坛区河头小学 六（1）班 沈亭 二等奖

第 6 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 征文题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

49 小学 薛伊人 把握时机，收获成长 常州市金坛区河头小学 六（2）班 王惠琴 二等奖

50 小学 许雅婷 赠人玫瑰，手留余香 常州市金坛区后阳小学 四（2）班 孙孟欢 二等奖

51 小学 申蓉蓉 童心向党，快乐成长 常州市金坛区后阳小学 五（1）班 谢小静 二等奖

52 小学 刘嘉 梦想从这里起航 常州市金坛区花山小学 六（1）班 杨美华 二等奖

53 小学 王敏 成长似首歌 常州市金坛区花山小学 六（1）班 杨美华 二等奖

54 小学 王怡哲 跟着妈妈去扶贫 常州市金坛区华罗庚实验学校 五（8）班 王丽梅 二等奖

55 小学 徐嘉欣 童心向党，伴我成长 常州市金坛区华罗庚实验学校 五（10）班 黄雪花 二等奖

56 小学 陈君月 追寻长征精神 不断拔节成长 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校 四（2）班 滕晓惠 二等奖

57 小学 李俊 不忘党恩牢记使命 常州市金坛区建昌小学 五（2）班 张月兰 二等奖

58 小学 李雨彤 不忘过去铭记党恩 常州市金坛区建昌小学 六（1）班 吴国华 二等奖

59 小学 蒋乐 智慧的宝库，创造的源泉 常州市金坛区儒林中心小学 五（1）班 严明 二等奖

60 小学 王心果 金圆券 美元 人民币 常州市金坛区社头小学 六（3）班 戴月芹 二等奖

61 小学 王子航 在烈火中永生 常州市金坛区水北小学 五（2）班 蒋海芳 二等奖

第 7 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 征文题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

62 小学 李昊杰 在伤痛中成长 常州市金坛区涑渎小学 六（1）班 尹志平 二等奖

63 小学 张永 在读书中成长 常州市金坛区涑渎小学 六（1）班 尹志平 二等奖

64 小学 朱家豪 读《鲁滨逊漂流记》有感 常州市金坛区唐王小学 六（1）班 李燕红 二等奖

65 小学 孟庆云 人无信不立 常州市金坛区洮西小学 六（1）班 高雅婧 二等奖

66 小学 耿欣 面不改色来打包 常州市金坛区西岗小学 六（2）班 何露娟 二等奖

67 小学 戚荥娟 我渐渐长大 常州市金坛区薛埠中心小学 六（1）班 栾锁华 二等奖

68 小学 杜能萍 我的成长小故事 常州市金坛区直溪中心小学 五（2）班 李春俊 二等奖

69 小学 薛羽彤 爱国故事 伴我成长 常州市金坛西城实验小学 六（5）班 刘新波 二等奖

70 小学 唐熙雯 共产党员的木人石心 常州市金坛西城实验小学常胜分校 六（1）班 戴留松 二等奖

71 小学 王雨婷 读党史成长故事 常州市金坛西城实验小学常胜分校 六（4）班 卞云飞 二等奖

72 小学 朱嘉怡 像王葆一样抛弃“宝葫芦” 常州市金坛西城实验小学城西分校 五（3）班 孙桂霞 二等奖

73 小学 朱雨萌 不要去嘲笑弱小的人 常州市金坛西城实验小学城西分校 五（3）班 孙桂霞 二等奖

74 小学 程吉语 我读书，我快乐 常州市金坛尧塘实验小学 五（1）班 戴丽丽 二等奖

第 8 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 征文题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

75 小学 宋宇轩 成长在阅读中 常州市金坛尧塘实验小学 五（2）班 王磊 二等奖

76 小学 佘紫涵 读书使人成长 常州市金坛尧塘实验小学 五（2）班 王磊 二等奖

77 初中 兰菲琳 红色少年心向党 常州市金坛岸头实验学校 九（1）班 李欣宏 二等奖

78 初中 靳家睿 伟大的党，无穷的力量 常州市金坛第二初级中学 九（16）班 朱冬青 二等奖

79 初中 梁晨 藏在桂花里的秘密 常州市金坛第三初级中学 九（6）班 凌学渊 二等奖

80 初中 杨耀辉 追忆党史，成长自我 常州市金坛第三初级中学 九（6）班 凌学渊 二等奖

81 初中 陈鑫源 留香 常州市金坛第五初级中学 九（8）班 孙小燕 二等奖

82 初中 吴澎禹 踏上少年长征路 常州市金坛第五初级中学 八（11）班 汤春芳 二等奖

83 初中 徐一凡 在黑暗中成长 常州市金坛第五初级中学 九（8）班 孙小燕 二等奖

84 初中 汤佳莹 红色传承 常州市金坛段玉裁初级中学 七（11）班 卢雪琴 二等奖

85 初中 王梦婷 我心向党，快乐成长 常州市金坛河头初级中学 七（4）班 李云霞 二等奖

86 初中 曹开妮 党的光辉照千秋 常州市金坛建昌初级中学 九（2）班 艾小芹 二等奖

87 初中 秦梦瑶 党是阳光 常州市金坛建昌初级中学 九（2）班 艾小芹 二等奖

第 9 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 征文题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

88 初中 李济同 在党的光辉下成长 常州市金坛良常初级中学 八（9）班 曹江华 二等奖

89 初中 徐睿 我眼中的中国共产党 常州市金坛良常初级中学 八（8）班 王学俊 二等奖

90 初中 单和祺 童心向党，快乐成长 常州市金坛茅麓初级中学 七（1）班 蔡堃培 二等奖

91 初中 张雅文 童心向党，亲身践行 常州市金坛茅麓初级中学 七（1）班 蔡堃培 二等奖

92 初中 杨晨璐 党在我心，成长中华儿女奋斗热血少年 常州市金坛儒林初级中学 九（2）班 许中美 二等奖

93 初中 杨玲 我骄傲，我是中国人 常州市金坛水北初级中学 九（3）班 郑华芳 二等奖

94 初中 曹洁 童心向党 常州市金坛西岗初级中学 九（2）班 王欢 二等奖

95 初中 叶慧琳 童心向党，快乐成长 常州市金坛薛埠初级中学 九（3）班 程颖 二等奖

96 初中 叶金鹏 童心向党，爱我中华 常州市金坛薛埠初级中学 七（1）班 戴建军 二等奖

97 初中 周冯俊 童心向党快乐成长 常州市金坛尧塘初级中学 八（3）班 庄艳雯 二等奖

98 初中 宋思佳 逐梦 常州市金坛尧塘初级中学 八（4）班 陈月 二等奖

99 初中 胡凯 我的心中只有你 常州市金坛朱林初级中学 八（1）班 韩菊芳 二等奖

100 初中 李诗瑶 一朵太阳花 常州市金坛朱林初级中学 七（2）班 于兴华 二等奖

第 10 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 征文题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

101 高中 王延成 没有共产党就没有新中国 常州市金坛第四中学 高二（4）班 张丽霞 二等奖

102 高中 奚宁怿 心怀党恩报春晖 常州市金坛第四中学 高二（9）班 于晶 二等奖

103 高中 储泽宇 童心向党，逐梦百年 常州市金坛第四中学 高二（3）班 刘香云 二等奖

104 高中 邹佳昕 渐 常州市金坛第一中学 高二（4）班 殷小富 二等奖

105 高中 嵇可欣 百年中国，今朝梦圆 常州市金坛第一中学 高二（8）班 张彪 二等奖

106 高中 马梓健 民之小康，党之所向 常州市金坛金沙高级中学 高一（11）班 唐君洁 二等奖

107 高中 潘鹤元 童心依旧，我心向党 常州市金坛金沙高级中学 高一（22）班 吴艾华 二等奖

108 高中 周紫藤 少年心 华夏党 江苏省华罗庚中学 高二（6）班 余方霞 二等奖

109 高中 高露 童心向党 逐梦百年 江苏省金坛中等专业学校 20301 班 黄卫萍 二等奖

第 11 页 共 24 页

二、2021 年金坛区寒假读书活动 诗歌 评选结果

序号 学段 学生姓名 诗歌题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

1 小学 杨智尹 放飞和平鸽 拥抱新时代 常州市金坛段玉裁实验小学 四（1）班 朱清华 一等奖

2 小学 滕誉 我爱我的祖国 常州市金坛段玉裁实验小学 四（3）班 张文娟 一等奖

3 小学 张涵盛 逐梦百年 童心向党 常州市金坛段玉裁实验小学 四（1）班 朱清华 一等奖

4 小学 刘雨嫣 美丽的中国梦 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 四（2）班 张文芳 一等奖

5 小学 王玥彤 星 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 三（4）班 徐静 一等奖

6 小学 周梅 军功章 常州市金坛区河头小学 四（4）班 徐锁平 一等奖

7 小学 黎仕铿 共产党员 常州市金坛区河头小学 四（4）班 徐锁平 一等奖

8 小学 孙涵越 童心向党 常州市金坛区华罗庚实验学校 六（7）班 陈洪明 一等奖

9 小学 袁雨轩 童心向党 追梦百年 常州市金坛区华罗庚实验学校 六（2）班 郭建芳 一等奖

10 小学 徐浚哲 薪火传承 逐梦百年 常州市金坛区华罗庚实验学校 六（9）班 李胤昕 一等奖

11 小学
王雨熙

黄子瑜
风雨之后，终见彩虹 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校 六（2）班 杨凌芳 一等奖

12 小学 陆文莉 梦中的纸飞机 常州市金坛区社头小学 六（1）班 袁文晋 一等奖

13 小学 司佳怡 追梦 常州市金坛区社头小学 四（3）班 周涛峰 一等奖

14 小学 罗丹 春节随想 常州市金坛区水北小学 六（2）班 严薇 一等奖

15 小学 圣希瑞 生命的希望 常州市金坛区水北小学 五（3）班 戴春梅 一等奖

16 小学 陈思彤 人民的英雄 常州市金坛区直溪中心小学 六（1）班 王丽华 一等奖

第 12 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 诗歌题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

17 小学 卞云枫 百年南湖，“船”承文明 常州市金坛西城实验小学 六（2）班 高国华 一等奖

18 小学 印哲禹 远岸 常州市金坛西城实验小学 六（4）班 史佩娜 一等奖

19 小学 汤謾朵 灯 常州市金坛西城实验小学常胜分校 五（2）班 薛金妹 一等奖

20 初中 史一扬 时代 常州市金坛第二初级中学 八（10）班 邹小兵 一等奖

21 初中 陈梓源 生命 常州市金坛第三初级中学 八（3）班 凌学渊 一等奖

22 初中 凌敢 七月的荣光 常州市金坛第三初级中学 八（3）班 凌学渊 一等奖

23 初中 韦一 清平乐 安年 常州市金坛第三初级中学 八（4）班 司马丽莉 一等奖

24 初中 杨乐儿 逐梦百年 常州市金坛第五初级中学 八（7）班 梁正仙 一等奖

25 初中 谢佳纯 战 常州市金坛段玉裁初级中学 八（9）班 耿菊花 一等奖

26 初中 丁若伊 我与中国有个约定 常州市金坛段玉裁初级中学 七（10）班 房烂萍 一等奖

27 初中 翟若言 黎明 常州市金坛区岸头实验学校 七（2）班 周森忠 一等奖

28 初中 徐苏婷 生活日历 常州市金坛区建昌中学 八（2）班 邓瑞平 一等奖

29 初中 汪伟 我和我的祖国 常州市金坛区朱林中学 八（2）班 钱海祥 一等奖

30 高中 丁文超 追梦一路同行 常州市金坛第一中学 高一（8）班 李新蓉 一等奖

31 高中 郭妍 逐梦百年，光明未来 常州市金坛第一中学 高二（4）班 殷小富 一等奖

32 高中 任珂 百年春 常州市金坛区金沙高级中学 高二（15）班 贺丽霞 一等奖

33 高中 冯姝雅 永遇乐 江苏省华罗庚中学 高二（1）班 刘战 一等奖

34 小学 王梓 绿水青山 常州市金坛段玉裁实验小学 四（3）班 张文娟 二等奖

第 13 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 诗歌题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

35 小学 胡思予 他 常州市金坛段玉裁实验小学 四（4）班 张琴娥 二等奖

36 小学 罗皓天 红领巾是什么 常州市金坛段玉裁实验小学 四（2）班 杨康梅 二等奖

37 小学 王心同 七月，是你的生日 常州市金坛段玉裁实验小学 四（2）班 杨康梅 二等奖

38 小学 陈奕含 梦想 常州市金坛段玉裁实验小学 四（5）班 徐萍萍 二等奖

39 小学 蒋梦琪 逐梦百年 光明未来 常州市金坛段玉裁实验小学 四（5）班 徐萍萍 二等奖

40 小学 吴桐雨 春雨 常州市金坛段玉裁实验小学 四（5）班 徐萍萍 二等奖

41 小学 商丽君 逐光百年·光明未来 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 六（2）班 史小华 二等奖

42 小学 徐瑀熙 逐梦百年，光明未来 常州市金坛华城实验小学春风分校 五（1）班 田郉兵 二等奖

43 小学 王依依 党在我心中 常州市金坛区岸头实验学校 六（2）班 庄月娥 二等奖

44 小学 刘宇轩 我的祖国 常州市金坛区白塔小学 三（1）班 丁玲香 二等奖

45 小学 陈子晗 逐梦，在路上 常州市金坛区河滨小学 五（5）班 李晶 二等奖

46 小学 沈航平 校园的早晨 常州市金坛区河滨小学 二（4）班 蒋文静 二等奖

47 小学 汤棣 春 常州市金坛区河滨小学 一（3）班 陈美萍 二等奖

48 小学 姚颖颖 我自豪 常州市金坛区河头小学 五（4）班 智卫琴 二等奖

49 小学 施石钰 船 常州市金坛区华罗庚实验学校 六（6）班 高飞 二等奖

50 小学 沈冉 逐梦百年•光明未来 常州市金坛区茅麓小学 六（1）班 朱小燕 二等奖

51 小学 王雨泽 如果我是…… 常州市金坛区明珍实验学校 二（1）班 吴建霞 二等奖

52 小学 胡依人 爱祖国 常州市金坛区儒林中心小学 四（2）班 钱霞云 二等奖

第 14 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 诗歌题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

53 小学 张昊辰 我愿 常州市金坛区社头小学 一（2）班 程云 二等奖

54 小学 赵琦琦 放飞梦想 常州市金坛区社头小学 五（2）班 严峰 二等奖

55 小学 童晨鑫 写在辛丑牛年 常州市金坛区水北小学 六（2）班 严薇 二等奖

56 小学 逢雅欣 共圆复兴梦 常州市金坛区洮西小学 三（1）班 何桂珍 二等奖

57 小学 耿欣 做新时代的接班人 常州市金坛区西岗小学 六（2）班 何露娟 二等奖

58 小学 张志铭 走进新时代 常州市金坛区西岗小学 六（2）班 何露娟 二等奖

59 小学 孙杨媛 百年梦想伟大复兴 常州市金坛区西旸小学 六（1）班 徐寨寨 二等奖

60 小学 沃苏云 梦想 常州市金坛区薛埠中心小学 六（2）班 邢长青 二等奖

61 小学 苏芯瑶 光芒 常州市金坛区薛埠中心小学 四（3）班 徐娟 二等奖

62 小学 何国翔 复兴梦想，驭梦飞翔 常州市金坛区薛埠中心小学 三（4）班 吴光明 二等奖

63 小学 邓伊婧 追梦百年，向阳而生 常州市金坛区直溪中心小学 六（2）班 谢伟剑 二等奖

64 小学 沙锐涵 为中华崛起而苦读 常州市金坛区朱林中心小学 六（2）班 吕桦 二等奖

65 小学 蔡沛玲 梦想 常州市金坛西城实验小学 五（1）班 蒋云芳 二等奖

66 小学 王梓钦 梦想启航 常州市金坛西城实验小学 五（1）班 蒋云芳 二等奖

67 小学 夏娴雅 追梦之海 常州市金坛西城实验小学 三（2）班 徐爱琴 二等奖

68 小学 施皓文 远方 常州市金坛西城实验小学常胜分校 五（2）班 薛金妹 二等奖

69 小学 罗鑫鹏 新年快乐 常州市金坛西城实验小学常胜分校 五（4）班 于小华 二等奖

70 小学 汤一诺 逐梦百年 光明未来 常州市金坛西城实验小学城西分校 六（3）班 杨幻 二等奖

第 15 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 诗歌题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

71 小学 周楠 我们的新时代 常州市金坛尧塘实验小学 六（1）班 钱丽 二等奖

72 初中 马子萌 逐梦百年 常州市金坛第二初级中学 八（10）班 邹小兵 二等奖

73 初中 龚曼 起锚 常州市金坛第二初级中学 八（10）班 邹小兵 二等奖

74 初中 邱睿宸 赞美新时代 常州市金坛第二初级中学 八（9）班 王莉莉 二等奖

75 初中 商钦然 苔花如米，也学牡丹开 常州市金坛第二初级中学 八（2）班 朱爱华 二等奖

76 初中 柳淑娴 逐梦百年 光明未来 常州市金坛第五初级中学 七（1）班 王锁德 二等奖

77 初中 邰鑫鑫 百年 常州市金坛第五初级中学 七（8）班 袁春英 二等奖

78 初中 汤佳莹 国景 常州市金坛段玉裁初级中学 七（11）班 卢雪琴 二等奖

79 初中 王姝悦 圆梦 常州市金坛段玉裁初级中学 八（10）班 汤海云 二等奖

80 初中 曹秋策 追梦向未来 常州市金坛良常初级中学 八（9）班 曹江华 二等奖

81 初中 杨雨晨 乘时代之风，放飞青春梦 常州市金坛良常初级中学 七（6）班 刘学伟 二等奖

82 初中 彭心蕊 百年追梦 常州市金坛区岸头实验学校 八（2）班 潘燕 二等奖

83 初中 蒋丽 我心向党 常州市金坛区白塔中学 八（2）班 李国斌 二等奖

84 初中 汪国飞 信念少年 常州市金坛区建昌中学 八（2）班 邓瑞平 二等奖

85 初中 徐文萱 逐梦百年、光明未来 常州市金坛区茅麓中学 八（2）班 谭华 二等奖

86 初中 付彤 一颗红心永向党 常州市金坛区水北中学 九（1）班 徐瑞超 二等奖

87 初中 张苗苗 童心向党，佑我中华 常州市金坛区西岗中学 八（2）班 王丽丽 二等奖

88 初中 花芸 曙光 常州市金坛区西岗中学 八（2）班 陆华 二等奖

第 16 页 共 24 页

序号 学段 学生姓名 诗歌题目 所在学校 年级班级 指导教师 奖项

89 初中 石文昊 童心向党逐梦百年 常州市金坛区尧塘中学 九（3）班 曹辉芳 二等奖

90 初中 覃芮 逐梦新时代 常州市金坛区指前实验学校 八（5）班 唐英 二等奖

91 初中 崔欣宇 七月流火 常州市金坛区朱林中学 七（2）班 于兴华 二等奖

92 高中 杨润依 百年征程，我辈尤前 常州市金坛第四中学 高二（1）班 陈玉 二等奖

93 高中 汤勇俊 逐梦百年，光明未来 常州市金坛第一中学 高二（1）班 裴月娟 二等奖

94 高中 叶梓盟 繁星 常州市金坛第一中学 高二（1）班 裴月娟 二等奖

95 高中 程映 我们一直在路上 常州市金坛第一中学 高二（4）班 殷小富 二等奖

96 高中 高晓烨 逐梦百年 光明未来 常州市金坛区金沙高级中学 高二（17）班 吴静婷 二等奖

97 高中 陶沁怡 逐梦百年 光明未来 常州市金坛区金沙高级中学 高二（14）班 韩露 二等奖

98 高中 姜依岑 人间景 江苏省华罗庚中学 高一（11）班 李杏珠 二等奖

99 高中 陆佳慧 满江红▪逐梦中华 江苏省华罗庚中学 高二（4）班 王万平 二等奖

第 17 页 共 24 页

三、2021 年金坛区寒假读书活动 手抄报 评选结果

序 号 学 段 学生姓名 学 校 班 级 奖 项

1 小学 谷承修 常州市金坛段玉裁实验小学 三 1班 一等奖

2 小学 沈锦旭 常州市金坛段玉裁实验小学 三 8班 一等奖

3 小学 袁峥容 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 二 1班 一等奖

4 小学 尹彧 常州市金坛华城实验小学春风分校 三 1班 一等奖

5 小学 虞欣栎 常州市金坛区东城实验小学 六 4班 一等奖

6 小学 孙翌乐 常州市金坛区河滨小学 二 6班 一等奖

7 小学 陈薏朵 常州市金坛区华罗庚实验学校 四 7班 一等奖

8 小学 昌梓涵 常州市金坛区华罗庚实验学校 三 7班 一等奖

9 小学 赵娱翡 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校 三 5班 一等奖

10 小学 王万妍 常州市金坛区社头小学 五 2班 一等奖

11 小学 潘婉琳 常州市金坛区社头小学 二 1班 一等奖

12 小学 金佳疑 常州市金坛区涑渎小学 五 1班 一等奖

第 18 页 共 24 页

序 号 学 段 学生姓名 学 校 班 级 奖 项

13 小学 孙权烨 常州市金坛区西城实验小学 三 2班 一等奖

14 小学 张子轩 常州市金坛区西岗小学 四 1班 一等奖

15 小学 张欣雨 常州市金坛区直溪中心小学 六 2班 一等奖

16 小学 吴致娴 常州市金坛尧塘实验小学 四 4班 一等奖

17 小学 朱宸轩 常州市金坛尧塘实验小学 三 2班 一等奖

18 初中 郭子颖 常州市金坛第二初级中学 七 13班 一等奖

19 初中 徐娜 常州市金坛第二初级中学 八 6班 一等奖

20 初中 范怡辰 常州市金坛第二初级中学 七 4班 一等奖

21 初中 李沅菲 常州市金坛第五初级中学 八 11班 一等奖

22 初中 王瑾 常州市金坛段玉裁初级中学 七 4班 一等奖

23 初中 万瑾妍 常州市金坛区河头中学 九 2班 一等奖

24 初中 吴晨依 常州市金坛区儒林中学 七 1班 一等奖

25 初中 钱心悦 常州市金坛区儒林中学 七 2班 一等奖

第 19 页 共 24 页

序 号 学 段 学生姓名 学 校 班 级 奖 项

26 初中 陈好 常州市金坛区尧塘中学 七 3班 一等奖

27 初中 吴东容 常州市金坛区尧塘中学 七 4班 一等奖

28 高中 杨怡 常州市金坛第四中学 高二 6班 一等奖

29 高中 董苏皖 常州市金坛第一中学 高一 1班 一等奖

30 高中 刘宇洋 常州市金坛区金沙高级中学 高二 15班 一等奖

31 高中 薛楠馨 江苏省华罗庚中学 高二 11班 一等奖

32 高中 李洋先 许鹏 江苏省金坛中等专业学校 18231 班 一等奖

33 小学 徐若晨 常州市金坛段玉裁实验小学 三 4班 二等奖

34 小学 李安卓 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 四 3班 二等奖

35 小学 钱思羽 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 二 3班 二等奖

36 小学 颜思丞 常州市金坛华城实验小学春风分校 三 1班 二等奖

37 小学 秦晨萱 常州市金坛区白塔小学 三 1班 二等奖

38 小学 龚雨嘉 常州市金坛区东城实验小学 六 3班 二等奖

第 20 页 共 24 页

序 号 学 段 学生姓名 学 校 班 级 奖 项

39 小学 黄彦博 常州市金坛区河滨小学 三 1班 二等奖

40 小学 袁若芸 常州市金坛区河滨小学 一 1班 二等奖

41 小学 虎紫叶 常州市金坛区河头小学 六 4班 二等奖

42 小学 赵恩熙 常州市金坛区后阳小学 五 1班 二等奖

43 小学 陈牧瑶 常州市金坛区花山小学 六 1班 二等奖

44 小学 许知仪 常州市金坛区华罗庚实验学校 三 2班 二等奖

45 小学 倪乐妍 常州市金坛区华罗庚实验学校 三 6班 二等奖

46 小学 段思淇 常州市金坛区华罗庚实验学校 四 2班 二等奖

47 小学 马继章 常州市金坛区华罗庚实验学校 四 3班 二等奖

48 小学 陈奕涵 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校 三 7班 二等奖

49 小学 廖文博 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校 三 5班 二等奖

50 小学 杨梦涵 常州市金坛区建昌小学 六 1班 二等奖

51 小学 杨佩颖 常州市金坛区茅麓小学 四 1班 二等奖

第 21 页 共 24 页

序 号 学 段 学生姓名 学 校 班 级 奖 项

52 小学 陈诗萱 常州市金坛区明珍实验学校 三 1班 二等奖

53 小学 王雨涵 常州市金坛区儒林中心小学 四 1班 二等奖

54 小学 赵琦琦 常州市金坛区社头小学 五 2班 二等奖

55 小学 孔平凡 常州市金坛区水北小学 六 1班 二等奖

56 小学 蒋瑶 常州市金坛区涑渎小学 五 1班 二等奖

57 小学 蔡欣 常州市金坛区唐王小学 六 1班 二等奖

58 小学 孙佳凌 常州市金坛区唐王小学 五 1班 二等奖

59 小学 罗祎 常州市金坛区洮西小学 五 2班 二等奖

60 小学 徐曦辰 常州市金坛区西城实验小学 二 6班 二等奖

61 小学 周凌北 常州市金坛区西城实验小学 一 4班 二等奖

62 小学 周顺磊 常州市金坛区西岗小学 五 1班 二等奖

63 小学 戎缘 常州市金坛区直溪中心小学 六 1班 二等奖

64 小学 徐婧雅 常州市金坛西城实验小学城西分校 四 4班 二等奖

第 22 页 共 24 页

序 号 学 段 学生姓名 学 校 班 级 奖 项

65 小学 潘以涵 常州市金坛尧塘实验小学 三 4班 二等奖

66 初中 华燕宁 常州市金坛第二初级中学 七 1班 二等奖

67 初中 刘莎 常州市金坛第二初级中学 八 4班 二等奖

68 初中 葛芯夷 常州市金坛第三初级中学 七 8班 二等奖

69 初中 李佩萱 常州市金坛第三初级中学 七 1班 二等奖

70 初中 邓思琪 常州市金坛第五初级中学 七 8班 二等奖

71 初中 储楚 常州市金坛第五初级中学 七 8班 二等奖

72 初中 曹文琳 常州市金坛段玉裁初级中学 八 5班 二等奖

73 初中 朱紫玥 常州市金坛段玉裁初级中学 八 7班 二等奖

74 初中 曹郑怡 常州市金坛区岸头实验学校 七 1班 二等奖

75 初中 陆天艺 常州市金坛区岸头实验学校 七 2班 二等奖

76 初中 李臻涵 常州市金坛区白塔中学 八 2班 二等奖

77 初中 赵若晴 常州市金坛区白塔中学 八 2班 二等奖

第 23 页 共 24 页

序 号 学 段 学生姓名 学 校 班 级 奖 项

78 初中 庄诺涵 常州市金坛区河头中学 九 3班 二等奖

79 初中 董嘉怡 常州市金坛区河头中学 九 1班 二等奖

80 初中 马梓钰 常州市金坛区建昌中学 九 2班 二等奖

81 初中 李华美 常州市金坛区建昌中学 七 2班 二等奖

82 初中 单和祺 常州市金坛区茅麓中学 七 1班 二等奖

83 初中 衡佳欣 常州市金坛区薛埠中学 七 4班 二等奖

84 初中 杨柳 常州市金坛区尧塘中学 七 3班 二等奖

85 初中 刘馨钰 常州市金坛区指前实验学校 七 5班 二等奖

86 初中 丁梓怡 常州市金坛区朱林中学 八 2班 二等奖

87 高中 周子童 常州市金坛第四中学 高一 3班 二等奖

88 高中 李炜钰 常州市金坛第四中学 高二 5班 二等奖

89 高中 王敏钰 常州市金坛第四中学 高一 1班 二等奖

90 高中 金雨淇 常州市金坛第一中学 高一 1班 二等奖

第 24 页 共 24 页

序 号 学 段 学生姓名 学 校 班 级 奖 项

91 高中 邹煜 常州市金坛第一中学 高一 10班 二等奖

92 高中 林菲杨 常州市金坛第一中学 高一 4班 二等奖

93 高中 吴雨涵 常州市金坛区金沙高级中学 高二 13班 二等奖

94 高中 王子珊 江苏省华罗庚中学 高一 10班 二等奖

95 高中 徐诺 江苏省华罗庚中学 高一 2班 二等奖

96 高中 张馨怡 江苏省华罗庚中学 高一 6班 二等奖

97 高中 黄浩 江苏省金坛中等专业学校 17132 班 二等奖

		2021-06-10T02:38:36+0000